П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

« КАРАЛАТСКИЙ   СЕЛЬСОВЕТ»

Камызякского района  Астраханской  области

01 августа 2012 года

      №  158
с. Каралат

О признании постановления № 86 от 22.03.2012

 «Об утверждении

Административного  регламента

администрации муниципального
образования «Каралатский сельсовет»

по предоставлению муниципальной
функции «Организация размещения
заказов на поставку товаров,
выполнение работ, оказание услуг
для муниципальных нужд»
утратившим силу

В соответствии с экспертным заключением  контрольно-правового управления Администрации губернатора Астраханской области № 3087 от 19.07.2012г. на постановление № 86 от 22.03.2012   «Об утверждении Административного  регламента администрации муниципального образования «Каралатский сельсовет»  по предоставлению муниципальной функции «Организация размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд»
П О С Т А Н О В Л Я Ю

1. Постановление № 86 от 22.03.2012   «Об утверждении Административного  регламента администрации муниципального образования «Каралатский сельсовет»  по предоставлению муниципальной функции «Организация размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд» считать утратившим силу.
    2. Настоящее Постановление обнародовать.

    4. Настоящее Постановление  вступает в силу  со  дня  обнародования.

    5. Контроль  за  исполнением  оставляю  за  собой.

Глава МО «Каралатский сельсовет»                                               А.В.Сущев
Астраханская область

 Камызякский район

Муниципальное образование «Каралатский сельсовет»

ПРОТОКОЛ ОБНАРОДОВАНИЯ

постановления АМО «Каралатский сельсовет» № 158 от 01.08.2012г. «О признании постановления № 86 от 22.03.2012  «Об утверждении Административного  регламента администрации муниципального образования «Каралатский сельсовет»  по предоставлению муниципальной функции «Организация размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд» утратившим силу»
От 01 августа 2012 года

Присутствовали 9 чел.

Место проведения – сельская библиотека

Председатель: Сущев А.В.

Секретарь: Рябова И.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Обнародование постановления АМО «Каралатский сельсовет» № 158 от 01.08.2012г. «О признании постановления № 86 от 22.03.2012  «Об утверждении Административного  регламента администрации муниципального образования «Каралатский сельсовет»  по предоставлению муниципальной функции «Организация размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд» утратившим силу»
СЛУШАЛИ:

Информацию председательствующего о существе обсуждаемого вопроса.

ВЫСТУПИЛИ:

Глава МО «Каралатский сельсовет» Сущев А.В. с информацией по обсуждаемому вопросу.

РЕШИЛИ:

Для ознакомления граждан текст  постановления АМО «Каралатский сельсовет» № 158 от 01.08.2012г. «О признании постановления № 86 от 22.03.2012  «Об утверждении Административного  регламента администрации муниципального образования «Каралатский сельсовет»  по предоставлению муниципальной функции «Организация размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд» утратившим силу» помещены по 1 экземпляру в сельской библиотеке и в администрации сельсовета и на сайте администрации муниципального образования «Каралатский сельсовет».
Председатель:

Сущев А.В.

Секретарь:

Рябова И.В.